Prefeitura da Estância Turística de São Roque

Estado de São Paulo

Departamento de Saúde
Vigilância Sanitária Municipal

São Roque, 02 de Fevereiro de 2021,

OFICIO VISA N2 009/2021
(Referente ao Ofício Vereador N°298/2021)

Cumprlmentando-o, venho pelo presente encaminhar as informações
referente à ação de fiscalização sanitária na Rua Sakae Okuyama, bairro Caête,
no qual, em visita ao local, a equipe da fiscalização sanitária foi recebida pelo
Coordenador do Centro Terapêutico, Sr Robson, portador do R.G: 41.091.684-5,
o qual mostrou que o extravasamento de efluentes havia sido sanado,
conectando tais efluentes à fossa séptica.

Aproveito a oportunidade para reiterar meus mais sinceros votos de estima
e apreço, e, dispomo-nos para quaisquer esclarecimentos que se façam
necessários.

Atenciosamente,

Jackaline C Camargo

Chefe de Serviço de Saúde
Vigilância Sanitária

CRBM: 19957

Rogério Jean da Silva ( CABO JEAN)

Praça de República, 45 - Centro - Fone: (11)4784-4894.
e-mail: visa@saoroque.sp.gov.br